
12.-15.06.2025 Ort: BDMP e.V. Schießanlage Alsfeld - Germany

3-Länder-Charity-Cup
D.25 EPP Rifle

4.0

Wagner, Patrick
High Master

SLG Schwandorf e.V.

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 47 3 0 0 00:48 247
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Halstenbek e.V. 47 3 0 0 00:15 247
3 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 46 4 0 0 01:08 246
4 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 41 9 0 0 00:30 241
5 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 40 9 0 0 00:19 236

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 42 6 1 0 00:12 237
2 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 27 21 1 0 00:59 222

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 46 4 0 0 01:04 246
2 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 43 7 0 0 00:51 243
3 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 41 9 0 0 00:52 241
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 40 9 0 0 00:57 236
5 Göthel, Andreas 55954 SLG Kassel Shooters e.V. 34 15 1 0 00:35 233

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Busse, Wolfram 53485 SLG Sportshooter e.V. 41 8 0 0 00:41 237
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 36 14 0 0 00:45 236
3 Schöps, Fabian 68567 SLG HPSVK e.V. 38 11 0 0 01:14 234
4 Mitze, Nils 69834 SLG PSVK Kassel 36 10 0 0 00:52 220

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 42 8 0 0 00:42 242
2 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 41 8 1 0 00:41 240
3 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 40 9 1 0 01:09 239
4 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 40 8 1 0 00:28 235
5 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 35 14 1 0 00:27 234
6 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 40 8 0 0 00:42 232
7 Klee, Oliver 62560 SLG Bochum-Ost e.V. 36 12 1 0 00:48 231
8 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 36 12 1 0 01:00 231
9 Gödert, David 66561 SLG Wahn 22 25 2 0 00:11 216

DQ Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 00:00 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zalesny, Roman 63697 SLG Wetterau e.V. 43 7 0 0 00:53 243
2 Petrut, Mario Cristian 66544 SLG Wahn 35 11 1 0 00:43 222
3 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 24 23 2 0 00:44 218
4 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 26 16 0 0 00:49 194
5 Göthel, Sven-Erik Andreas (KK) 69195 SLG Kassel Shooters e.V. 12 22 6 1 00:23 168
6 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 0 0 0 00:00 20

- Seite 29 -                        Endergebnis   15.06.2025  22:08



12.-15.06.2025 Ort: BDMP e.V. Schießanlage Alsfeld - Germany

3-Länder-Charity-Cup
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Halstenbek e.V. 44 6 0 0 00:12 244
2 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 43 7 0 0 00:53 243
3 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 43 7 0 0 00:30 243
4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 40 9 1 0 00:20 239
5 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 40 9 1 0 00:29 239
6 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 37 13 0 0 00:33 237
7 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 37 13 0 0 00:27 237
8 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 43 5 0 0 00:27 235
9 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 35 14 1 0 00:30 234

10 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 40 8 0 0 00:19 232
11 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 36 13 0 0 00:01 232
12 Mitze, Nils 69834 SLG PSVK Kassel 33 16 1 0 00:16 232
13 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 35 14 0 0 01:05 231
14 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 35 13 1 0 00:38 230
15 Busse, Wolfram 53485 SLG Sportshooter e.V. 33 15 1 1 00:35 230
16 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 38 9 1 0 00:23 229
17 Klee, Oliver 62560 SLG Bochum-Ost e.V. 36 11 1 1 00:27 229
18 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 33 16 0 0 01:02 229
19 Schöps, Fabian 68567 SLG HPSVK e.V. 36 11 1 0 00:51 227
20 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 32 13 2 2 00:05 222
21 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 31 14 1 0 00:32 214
22 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 27 15 4 0 00:18 207
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12.-15.06.2025 Ort: BDMP e.V. Schießanlage Alsfeld - Germany

3-Länder-Charity-Cup
D.25A EPP Carbine

4.0

Walter, Sven
Sharpshooter

SLG Wetterau e.V.

249

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dingerdißen, Luc 64138 SLG Wetterau e.V. 48 2 0 0 00:38 248
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 47 3 0 0 00:12 247
3 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 48 1 0 0 00:18 244

DQ Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 00:00 2

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 48 2 0 0 01:11 248
2 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 47 3 0 0 00:00 247
3 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 45 5 0 0 00:22 245
4 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 45 4 0 0 01:11 241
5 Göthel, Andreas 55954 SLG Kassel Shooters e.V. 38 11 1 0 00:51 237

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 48 2 0 0 00:01 248
2 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 45 5 0 0 01:03 245
3 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 45 5 0 0 00:46 245
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 45 5 0 0 00:28 245
5 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 43 7 0 0 00:50 243

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 48 2 0 0 01:11 248
2 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 42 8 0 0 00:52 242
3 Schöps, Fabian 68567 SLG HPSVK e.V. 41 8 0 0 01:07 237
4 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 34 15 0 0 00:50 230

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 43 6 1 0 00:29 242
2 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 42 8 0 0 00:15 242
3 Stockhausen, Claudia 63332 SLG Wetterau e.V. 40 10 0 0 00:06 240
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 35 15 0 0 00:17 235
5 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 35 14 1 0 00:29 234
6 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 34 15 1 0 00:03 233
7 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 31 16 2 0 00:55 225
8 Isensee, Simon 67754 SLG Kaltenkirchen e.V. 38 7 0 0 00:54 218

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 47 3 0 0 01:01 247
2 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 42 8 0 0 00:26 242
3 Stöhr, Christian 61976 SLG HPSVK e.V. 33 15 0 0 01:03 225
4 Stöhr, Melanie 62264 SLG HPSVK e.V. 24 18 5 0 00:19 207
5 Göthel, Sven-Erik Andreas (KK) 69195 SLG Kassel Shooters e.V. 10 27 8 2 00:26 186
6 Neitzke, Tobias (KK) 69734 SLG Halstenbek e.V. 27 12 0 0 00:17 183
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12.-15.06.2025 Ort: BDMP e.V. Schießanlage Alsfeld - Germany

3-Länder-Charity-Cup
Einzelwertung - D.25C EPP Carbine Advanced

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 43 7 0 0 00:09 243
2 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 42 8 0 0 01:10 242
3 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 42 8 0 0 00:41 242
4 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 41 9 0 0 00:30 241
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 44 5 0 0 00:21 240
6 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 41 8 1 0 00:33 240
7 Goldenring, Oliver 60506 SLG Kaltenkirchen e.V. 41 7 2 0 00:40 239
8 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 37 13 0 0 00:54 237
9 Isensee, Simon 67754 SLG Kaltenkirchen e.V. 39 10 0 0 01:18 235

10 Schöps, Fabian 68567 SLG HPSVK e.V. 39 9 1 0 00:49 234
11 Ahrens, Michael 57142 SLG Halstenbek e.V. 40 8 0 0 00:00 232
12 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 37 9 3 0 00:12 230
13 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 32 16 2 0 00:23 230
14 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 36 12 0 0 00:18 228
15 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 38 8 1 0 00:00 225
16 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 34 13 1 0 00:32 225
17 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 34 11 2 0 00:00 220
18 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 31 13 1 2 00:12 214
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